
 

 

MINISTER 

Langusova ulica 4, 1535 Ljubljana T: 01 478 82 72 

 F: 01 478 87 54  

 E: gp.mzp@gov.si 

Številka: 371-13/2019/56 
Datum: 13.5.2022 
 
 
 
 
Na podlagi drugega odstavka 68. člena Uredbe o načinu izvajanja gospodarske javne 
službe javni linijski prevoz potnikov v notranjem cestnem prometu, o koncesiji te javne 
službe in o ureditvi sistema enotne vozovnice (Uradni list RS, št. 109/21, 181/21, 54/22 
– ZUJPP in 56/22) v vlogi Organa JPP izdajam  
 
 

SKLEP O PODALJŠANJU VELJAVNOSTI SUBVENCIONIRANIH VOZOVNIC ZA 
BREZPLAČEN PREVOZ 

 
 

1. Upravičencem do subvencionirane vozovnice za brezplačen prevoz, ki jim 
poteče veljavnost vloge za izdajo subvencionirane vozovnice za brezplačen 
prevoz in veljavnost subvencionirane vozovnice v obdobju od meseca julija 
2022 do meseca julija 2023, se v mesecu poteka veljavnosti vloge in vozovnice 
vloga in vozovnica podaljšata za eno leto. Podaljšanje vloge in vozovnice se 
opravi avtomatsko, pri čemer Organ JPP v povezanih uradnih evidencah 
preveri, če upravičenec izpolnjuje pogoje za avtomatsko podaljšanje pravice do 
subvencionirane vozovnice za brezplačen prevoz. 
 

2. Avtomatsko podaljšanje vlog in vozovnic se izvede v sistemu IJPP in je za 
upravičence brezplačno. 

 
3. Sklep se objavi na spletni strani Ministrstva za infrastrukturo, na spletnih 

straneh izvajalcev enotne vozovnice in na prodajnih mestih enotne vozovnice. 
           
 
 
 
 
 
 
                Jernej Vrtovec  
                        minister 
 
  


